
BATERIAS 31/07/2021

CORRIDA
PISTA 1

MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 31/07/2021 11:40:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:56.427 00:00:00.858 00:00:02.323 00:01:00.894  73,37

 2 00:00:55.857 00:00:00.288 00:00:01.753 00:01:56.751  74,12

 3 00:00:56.117 00:00:00.548 00:00:02.013 00:02:52.868  73,77

 4 00:00:55.569 00:00:00.000 00:00:01.465 00:03:48.437  74,50

 5 00:00:56.884 00:00:01.315 00:00:02.780 00:04:45.321  72,78

 6 00:00:55.927 00:00:00.358 00:00:01.823 00:05:41.248  74,03

 7 00:00:55.931 00:00:00.362 00:00:01.827 00:06:37.179  74,02

 8 00:00:56.093 00:00:00.524 00:00:01.989 00:07:33.272  73,81

 9 00:00:56.329 00:00:00.760 00:00:02.225 00:08:29.601  73,50

 10 00:00:57.358 00:00:01.789 00:00:03.254 00:09:26.959  72,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.569

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:55.833 00:00:00.765 00:00:01.729 00:00:58.728  74,15

 2 00:00:55.101 00:00:00.033 00:00:00.997 00:01:53.829  75,13

 3 00:00:57.671 00:00:02.603 00:00:03.567 00:02:51.500  71,79

 4 00:00:55.068 00:00:00.000 00:00:00.964 00:03:46.568  75,18

 5 00:00:55.312 00:00:00.244 00:00:01.208 00:04:41.880  74,85

 6 00:00:55.672 00:00:00.604 00:00:01.568 00:05:37.552  74,36

 7 00:00:55.703 00:00:00.635 00:00:01.599 00:06:33.255  74,32

 8 00:01:02.151 00:00:07.083 00:00:08.047 00:07:35.406  66,61

 9 00:00:55.308 00:00:00.240 00:00:01.204 00:08:30.714  74,85

 10 00:00:58.041 00:00:02.973 00:00:03.937 00:09:28.755  71,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.068

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.325 00:00:01.201 00:00:02.221 00:00:57.307  73,50

 2 00:00:55.973 00:00:00.849 00:00:01.869 00:01:53.280  73,96

 3 00:00:56.190 00:00:01.066 00:00:02.086 00:02:49.470  73,68

 4 00:00:55.124 00:00:00.000 00:00:01.020 00:03:44.594  75,10

 5 00:00:56.562 00:00:01.438 00:00:02.458 00:04:41.156  73,19

 6 00:00:56.597 00:00:01.473 00:00:02.493 00:05:37.753  73,15

 7 00:00:55.740 00:00:00.616 00:00:01.636 00:06:33.493  74,27

 8 00:01:01.011 00:00:05.887 00:00:06.907 00:07:34.504  67,86

 9 00:00:55.489 00:00:00.365 00:00:01.385 00:08:29.993  74,61

 10 00:00:55.141 00:00:00.017 00:00:01.037 00:09:25.134  75,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.124

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:56.510 00:00:01.680 00:00:02.406 00:00:58.514  73,26

 2 00:00:55.079 00:00:00.249 00:00:00.975 00:01:53.593  75,16

 3 00:00:56.446 00:00:01.616 00:00:02.342 00:02:50.039  73,34

 4 00:00:54.946 00:00:00.116 00:00:00.842 00:03:44.985  75,35

 5 00:00:55.380 00:00:00.550 00:00:01.276 00:04:40.365  74,76

 6 00:00:55.322 00:00:00.492 00:00:01.218 00:05:35.687  74,83

 7 00:00:55.005 00:00:00.175 00:00:00.901 00:06:30.692  75,27

 8 00:00:54.830 00:00:00.000 00:00:00.726 00:07:25.522  75,51

 9 00:00:54.846 00:00:00.016 00:00:00.742 00:08:20.368  75,48

 10 00:00:55.451 00:00:00.621 00:00:01.347 00:09:15.819  74,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.830

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO DE BARROS ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 LEONARDO DE BARROS ALENCAR  1 00:00:56.309 00:00:01.787 00:00:02.205 00:00:57.825  73,52

 2 00:00:55.310 00:00:00.788 00:00:01.206 00:01:53.135  74,85

 3 00:00:54.831 00:00:00.309 00:00:00.727 00:02:47.966  75,50

 4 00:00:54.939 00:00:00.417 00:00:00.835 00:03:42.905  75,36

 5 00:00:54.643 00:00:00.121 00:00:00.539 00:04:37.548  75,76

 6 00:00:54.522 00:00:00.000 00:00:00.418 00:05:32.070  75,93

 7 00:00:54.819 00:00:00.297 00:00:00.715 00:06:26.889  75,52

 8 00:00:54.904 00:00:00.382 00:00:00.800 00:07:21.793  75,40

 9 00:00:54.896 00:00:00.374 00:00:00.792 00:08:16.689  75,42

 10 00:00:55.145 00:00:00.623 00:00:01.041 00:09:11.834  75,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.522

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.261 00:00:00.157 00:00:00.157 00:00:54.261  76,30

 2 00:00:54.493 00:00:00.389 00:00:00.389 00:01:48.754  75,97

 3 00:00:54.970 00:00:00.866 00:00:00.866 00:02:43.724  75,31

 4 00:00:54.837 00:00:00.733 00:00:00.733 00:03:38.561  75,50

 5 00:00:54.147 00:00:00.043 00:00:00.043 00:04:32.708  76,46

 6 00:00:54.402 00:00:00.298 00:00:00.298 00:05:27.110  76,10

 7 00:00:54.104 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:21.214  76,52

 8 00:00:54.291 00:00:00.187 00:00:00.187 00:07:15.505  76,26

 9 00:00:54.296 00:00:00.192 00:00:00.192 00:08:09.801  76,25

 10 00:00:54.452 00:00:00.348 00:00:00.348 00:09:04.253  76,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.104

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:01:01.622 00:00:07.211 00:00:07.518 00:01:04.033  67,18

 2 00:00:55.212 00:00:00.801 00:00:01.108 00:01:59.245  74,98

 3 00:00:54.572 00:00:00.161 00:00:00.468 00:02:53.817  75,86

 4 00:00:54.820 00:00:00.409 00:00:00.716 00:03:48.637  75,52

 5 00:00:55.618 00:00:01.207 00:00:01.514 00:04:44.255  74,44

 6 00:00:54.411 00:00:00.000 00:00:00.307 00:05:38.666  76,09

 7 00:00:55.057 00:00:00.646 00:00:00.953 00:06:33.723  75,19

 8 00:00:55.193 00:00:00.782 00:00:01.089 00:07:28.916  75,01

 9 00:00:54.967 00:00:00.556 00:00:00.863 00:08:23.883  75,32

 10 00:00:54.858 00:00:00.447 00:00:00.754 00:09:18.741  75,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.411

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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